
FACTURA
0008-00039359
FECHA: 12.07.2023
ORIGINAL

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: Capital Federal  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:336017/ 336411.- Pedido N°: 227710/ 90259311

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 11.08.2023 Remito: 0001R00305702

       24 400071 Siloc PU 52 Negro 310ml cart C24 7790711407320   3.811,77   3.049,42  73.185,98

        8 550160 PX Fast Orange pomez 3,78 L bt C4 686226252197   9.339,87   7.004,90  56.039,22

       24 400071 Siloc PU 52 Negro 310ml cart C24 7790711407320   3.811,77   3.049,42  73.185,98

        5 300021 Trabasil VA2 50g  Fco C5 7790711313508   6.835,77   4.614,14  23.070,72

Descuento Clientes:         66.380,87-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    225.481,90
      47.351,21
       2.029,33

           0,00
       6.764,46
         306,66

           0,00
           0,00
           0,00

     281.933,56

PAG.  1   de   1

CAE  73280281410501

VTO 22.07.2023



FACTURA
0008-00039359
FECHA: 12.07.2023
DUPLICADO

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: Capital Federal  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:336017/ 336411.- Pedido N°: 227710/ 90259311

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 11.08.2023 Remito: 0001R00305702

       24 400071 Siloc PU 52 Negro 310ml cart C24 7790711407320   3.811,77   3.049,42  73.185,98

        8 550160 PX Fast Orange pomez 3,78 L bt C4 686226252197   9.339,87   7.004,90  56.039,22

       24 400071 Siloc PU 52 Negro 310ml cart C24 7790711407320   3.811,77   3.049,42  73.185,98

        5 300021 Trabasil VA2 50g  Fco C5 7790711313508   6.835,77   4.614,14  23.070,72

Descuento Clientes:         66.380,87-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    225.481,90
      47.351,21
       2.029,33

           0,00
       6.764,46
         306,66

           0,00
           0,00
           0,00

     281.933,56

PAG.  1   de   1

CAE  73280281410501

VTO 22.07.2023


